Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 27.11.2024                                                                                                                                      № 143

О  поручении  Совета  народных  депутатов
города Владимира контрольно-счетной палате
города Владимира

Рассмотрев предложение комитета по бюджетной и налоговой политике,  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир,
статьей  13  Положения  о  контрольно-счетной  палате  города  Владимира,
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
02.12.2016  № 365,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Направить в  контрольно-счетную палату города Владимира поручение для
включения  в  план  деятельности  на  2025  год  проверки  отдельных  вопросов
финансово-хозяйственной  деятельности  муниципального  казенного  предприятия
города Владимира «Жилищно-коммунальное хозяйство».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                           Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА